➢ SIP 协议，支持 2～32 路 FXS/FXO
➢ 支持 1 路 WAN 端口(DOC-202AC 支持 SFP)
➢ 支持 1～4 路百兆和千兆 LAN 端口
➢ VRF（虚拟路由和转发）
➢ 支持 IPv4 & IPv6
➢ 多种 VLAN，DHCP 可选 43/82/120
➢ IGMP 侦听和 Proxy
➢ TR-069，TR104 或 DHCP 可选 66/67

TAINET COMMUNICATION SYSTEM CORP.
订购信息
型号
描述
WAN（百兆） LAN FXS FXO WAN(光口) WiFi
SP350DS 1 1 2 -     -     -
SP350SO 1 1 1     1     -     -
ODC-202AC       1 (千兆)       4 (千兆) 2     -     1    支持双頻段
SP5250SO+       1 (千兆)       2 (千兆) 2     2     -     -
SP5250S 1 4 4     -     -     -
SP5250O+       1 (千兆)       2 (千兆) -     4     -     -
SP9440S      1(千兆)      4(千兆) 8     -     -     -
SP8440O 1 4 -     8     -     -
SP1700-16S 1 1 16 -     -     -
SP1700-16O 1 1  16
SP1700-32S 1 1 32     -     -     -
SP1700-32O 1 1      32
金台联国际贸易（上海）有限公司
北京市朝阳区亚运村
汇园国际公寓 F 座 706 室
TEL: 86-10-62522081